
Tigra-Zf-Eger_gyerek_IV._leány Időkérések
fehér - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

33443 Jakubik Dalma Réka X 1
33677 Nagy Brigitta X 2 EF 5
028505 Szabó Lotti X 3 1
025004 Rónai Kira X 4 EF EF 4
025005 Fajcsák Zorka X 5 3
36124 Habzsánszky Petra X 6 PF PF 1
36214 Erdélyi Patricia (X) 7
35160 Szabó-Medve Laura X 8
32458 Molnár Fruzsina (X) 9
38732 Lévai Zsanka (X) 10
36218 Molnár Sára (X) 11
34972 Ivády Olivia Hanna (X) 12
38727 Hadas Petra (X) 13

14
15
16
17

Edző: Kelemen Attila S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 12 E: 2/5 5: 0/1 Ö: 14

AQUA SE Nyíregyháza Időkérések
kék (3): 3:30 (4): 4:24

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

33584 Börzsei Ágoston X 1
33430 Kusnyér Ádám X 2 EF EF 1
36239 Rácz Balázs Boldizsár (X) 3
36189 Himics Péter X 4 1
031613 Székely Lilla X 5 PF
36190 Simon Loretta X 6
030060 Potor Viktória Virág (X) 7 EF 2
030066 Radóczi Sebestyén X 8
36191 Márton Maja Léna (X) 9
36184 Simon Dominik X 10 EF EF
36187 Hajzer Balázs (X) 11
38340 Koi Szabolcs (X) 12
37407 Horváth Sára (X) 13
36192 Bíró Dávid (X) 14
38334 Nemes Botond (X) 15

16
17

Edző: Ubin Tibor S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 2/3 5: 2/2 Ö: 4

Északkeleti Területi
Gyermek IV. Vízilabda

Bajnokság

N°

70713

Nyíregyházi uszoda
2021. 11. 13. 14:00

Tigra-Zf-Eger_gyerek_IV._leány
fehér

AQUA SE Nyíregyháza
kek

GÓLOK
Góllövés

ideje
Góllövő j. Eredmény

Fehér Kék Fehér Kék
1 5:45 4 1 0 GT
1 3:02 3 2 0 GA
1 1:24 6 3 0 GA
1 0:42 7 3 1 5
2 6:38 4 3 2 GE
2 3:24 4 4 2 GA
2 0:45 7 4 3 5
3 5:53 2 5 3 GT
3 2:18 2 5 4 GE
3 1:52 2 6 4 GE
3 0:31 4 7 4 GA
4 6:40 2 8 4 GE
4 3:53 5 9 4 GA
4 2:56 4 10 4 GA
4 2:09 5 11 4 GA
4 1:39 2 12 4 GA
4 0:51 5 13 4 GA
4 0:13 2 14 4 GA

VÍZILABDA-MÉRKŐZÉS
JEGYZŐKÖNYVE

Játékv.I Papp László ifj.
Játékv.II -
Titkár Habzsánszky Norbert
Segéd T. -
Idő. I Soltész Norbert András
T.O. I -
T.O. II -
Ellenőr I Kelemen Attila
Ellenőr II -
Gólbíró I -
Gólbíró II -
Orvos Szatmári József

I. 3 - 1 Végeredmény
II. 1 - 2
III. 3 - 1

14 - 4IV. 7 - 0
P.S -

Kiállítás 20 mp. EF,EC Akcióból GA
Kiállítás cserével ES Emberelőnyből GX
Kiáll.4p.fegyelmi EN Emberhátrányból GH
Büntető hiba PF Büntetődobásból GP

SZEMÉLYI HIBÁK
Kiállítás

ideje
Kiállított j.

Fehér Kék
1 4:58 2 EF
1 2:40 10 EF
1 2:07 4 EF
1 0:55 5 PF
1 0:42 6 PF
2 6:43 2 EF
2 0:45 6 PF
3 6:39 2 EF
3 2:23 4 EF
3 2:01 7 EF
4 6:50 10 EF

Hivatalos bejegyzések:



Idő Kód Esemény Sapka Játékos
1 8:00 GK Kapus F1 Jakubik Dalma Réka
1 8:00 GK Kapus K1 Börzsei Ágoston
1 7:00 GK Kapus F1 Jakubik Dalma Réka
1 7:00 GK Kapus K1 Börzsei Ágoston
1 7:00 CS Labdaelhozás F5 Fajcsák Zorka
1 6:34 TA Szerzett labda K8 Radóczi Sebestyén
1 6:06 SA Kivédett lövés K8 Radóczi Sebestyén
1 6:06 PS Labdabirtoklás
1 5:45 GT Megúszásgól F4 Rónai Kira
1 5:15 MA Kihagyott lövés K8 Radóczi Sebestyén
1 5:15 PS Labdabirtoklás
1 4:58 EF Kiállítás 20mp mezőnyből K2 Kusnyér Ádám
1 4:58 EF Kiharcolt kiállítás F2 Nagy Brigitta
1 4:44 TF Támadó hiba F3 Szabó Lotti
1 4:18 TA Szerzett labda F4 Rónai Kira
1 3:55 TA Szerzett labda K5 Székely Lilla
1 3:39 TA Szerzett labda F3 Szabó Lotti
1 3:13 TA Szerzett labda K1 Börzsei Ágoston
1 3:03 TA Szerzett labda F2 Nagy Brigitta
1 3:02 GA Akciógól F3 Szabó Lotti
1 2:46 TA Szerzett labda F6 Habzsánszky Petra
1 2:40 EF Kiállítás 20mp mezőnyből K10 Simon Dominik
1 2:40 EF Kiharcolt kiállítás F5 Fajcsák Zorka
1 2:30 TA Szerzett labda K1 Börzsei Ágoston
1 2:07 EF Kiállítás 20mp mezőnyből F4 Rónai Kira
1 2:07 EF Kiharcolt kiállítás K6 Simon Loretta
1 1:54 TA Szerzett labda F6 Habzsánszky Petra
1 1:24 GA Akciógól F6 Habzsánszky Petra
1 1:06 TF Támadó hiba K4 Himics Péter

Idő Kód Esemény Sapka Játékos
1 0:55 PF Büntető hiba K5 Székely Lilla
1 0:55 PR Büntető róla F4 Rónai Kira
1 0:55 MP Büntetődobás - kihagyott F5 Fajcsák Zorka
1 0:55 PS Labdabirtoklás
1 0:42 PF Büntető hiba F6 Habzsánszky Petra
1 0:42 PR Büntető róla K7 Potor Viktória Virág
1 0:42 5 Büntetődobás-gól K7 Potor Viktória Virág
1 0:21 SA Kivédett lövés F6 Habzsánszky Petra
1 0:21 CT Sarokdobás
1 0:08 TA Szerzett labda K10 Simon Dominik
1 0:00 PE Vége
2 7:00 CS Labdaelhozás K10 Simon Dominik
2 6:43 EF Kiállítás 20mp mezőnyből F2 Nagy Brigitta
2 6:43 EF Kiharcolt kiállítás K6 Simon Loretta
2 6:38 GE Gól emberelőnyből K4 Himics Péter
2 6:10 TA Szerzett labda K5 Székely Lilla
2 5:50 TA Szerzett labda F6 Habzsánszky Petra
2 5:49 TF Támadó hiba F6 Habzsánszky Petra
2 5:43 TF Támadó hiba K6 Simon Loretta
2 5:16 PS Labdabirtoklás
2 5:11 TA Szerzett labda F2 Nagy Brigitta
2 4:46 SA Kivédett lövés F5 Fajcsák Zorka
2 4:46 PS Labdabirtoklás
2 4:22 TA Szerzett labda F4 Rónai Kira
2 4:03 MA Kihagyott lövés F3 Szabó Lotti
2 4:03 PS Labdabirtoklás
2 3:38 TA Szerzett labda F6 Habzsánszky Petra
2 3:24 GA Akciógól F4 Rónai Kira
2 3:08 TA Szerzett labda F3 Szabó Lotti

Idő Kód Esemény Sapka Játékos
2 2:59 MA Kihagyott lövés F5 Fajcsák Zorka
2 2:59 PS Labdabirtoklás
2 2:41 TA Szerzett labda F2 Nagy Brigitta
2 2:34 TF Támadó hiba F2 Nagy Brigitta
2 2:06 TA Szerzett labda F6 Habzsánszky Petra
2 1:47 MA Kihagyott lövés F5 Fajcsák Zorka
2 1:47 PS Labdabirtoklás
2 1:26 TA Szerzett labda F2 Nagy Brigitta
2 0:56 TA Szerzett labda K10 Simon Dominik
2 0:45 PF Büntető hiba F6 Habzsánszky Petra
2 0:45 PR Büntető róla K7 Potor Viktória Virág
2 0:45 5 Büntetődobás-gól K7 Potor Viktória Virág
2 0:14 PS Labdabirtoklás
2 0:05 SA Kivédett lövés K4 Himics Péter
2 0:00 PE Vége
3 7:00 CS Labdaelhozás F2 Nagy Brigitta
3 6:39 EF Kiállítás 20mp mezőnyből K2 Kusnyér Ádám
3 6:39 EF Kiharcolt kiállítás F4 Rónai Kira
3 6:27 SA Kivédett lövés F3 Szabó Lotti
3 6:27 PS Labdabirtoklás
3 6:08 TA Szerzett labda F5 Fajcsák Zorka
3 5:53 GT Megúszásgól F2 Nagy Brigitta
3 5:39 TA Szerzett labda F4 Rónai Kira
3 5:14 SA Kivédett lövés F4 Rónai Kira
3 5:14 PS Labdabirtoklás
3 4:55 TA Szerzett labda F4 Rónai Kira
3 4:34 PS Labdabirtoklás
3 3:56 TA Szerzett labda K8 Radóczi Sebestyén
3 3:45 TA Szerzett labda F5 Fajcsák Zorka

MATCH REPORT
Északkeleti Területi Gyermek IV. Vízilabda Bajnokság

Nyíregyházi uszoda
2021. 11. 13. 14:00

Tigra-Zf-Eger_gyerek_IV._leány - AQUA SE Nyíregyháza
(fehér) 14 - 4 (kék)

(3-1,1-2,3-1,7-0)



Idő Kód Esemény Sapka Játékos
3 3:30 TA Szerzett labda K5 Székely Lilla
3 3:30 TO Időkérés
3 3:17 MA Kihagyott lövés K4 Himics Péter
3 2:23 EF Kiharcolt kiállítás F5 Fajcsák Zorka
3 2:23 EF Kiállítás 20mp mezőnyből F4 Rónai Kira
3 2:23 EF Kiharcolt kiállítás K2 Kusnyér Ádám
3 2:18 GE Gól emberelőnyből K2 Kusnyér Ádám
3 2:01 EF Kiállítás 20mp mezőnyből K7 Potor Viktória Virág
3 2:01 EF Kiharcolt kiállítás F5 Fajcsák Zorka
3 1:52 GE Gól emberelőnyből F2 Nagy Brigitta
3 1:31 TA Szerzett labda F5 Fajcsák Zorka
3 1:07 TA Szerzett labda K2 Kusnyér Ádám
3 0:58 TA Szerzett labda F4 Rónai Kira
3 0:31 GA Akciógól F4 Rónai Kira
3 0:00 PE Vége
4 6:50 EF Kiállítás 20mp mezőnyből K10 Simon Dominik
4 6:50 EF Kiharcolt kiállítás F6 Habzsánszky Petra
4 6:40 GE Gól emberelőnyből F2 Nagy Brigitta
4 6:17 TA Szerzett labda F4 Rónai Kira
4 5:54 TA Szerzett labda K1 Börzsei Ágoston
4 5:26 TA Szerzett labda F2 Nagy Brigitta
4 5:10 TA Szerzett labda K8 Radóczi Sebestyén
4 4:24 TO Időkérés
4 3:53 GA Akciógól F5 Fajcsák Zorka
4 2:56 GA Akciógól F4 Rónai Kira
4 2:09 GA Akciógól F5 Fajcsák Zorka
4 1:39 GA Akciógól F2 Nagy Brigitta
4 0:51 GA Akciógól F5 Fajcsák Zorka
4 0:13 GA Akciógól F2 Nagy Brigitta

Idő Kód Esemény Sapka Játékos
4 0:06 CS Labdaelhozás F2 Nagy Brigitta
4 0:00 PE Vége
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